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[bookmark: _Hlk109550030]1	Overall description
[bookmark: _Hlk109550148]SA2 would like to thanks CT4 for their LS on EAC Mode Subscription Optimization. SA2 discussed the questions and provides the answers as follows:

Q1: Whether the AMF should be allowed to create and/or modify the EAC mode subscription independently, instead of always relying on a service operation for UE NSAC?

[bookmark: _GoBack]SA2 Answer: No. SA2 discussed this issue and concluded that only implicit EAC mode subscription, i.e. the existing mechanism, is supported in Rel-18. 

Q2: Will it be considered to have EAC Mode per access type, when per access type NSAC is configured in the NSACF?

SA2 Answer: SA2 does not see any reason to define EAC Mode per access type.
2	Actions
To CT4
ACTION: 	SA2 kindly asks CT4 to take the information above into account.
3	Dates of next TSG SA WG 2 meetings
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